Приложение 3 к Положению о конкурсной комиссии ГБС РАН для проведения конкурса на замещение должностей научных работников и о порядке работы конкурсной комиссии

ПРОТОКОЛ № 8

Заседания конкурсной комиссии на замещение должности старшего научного сотрудника в лаборатории экологической физиологии и иммунитета растений ГБС РАН

г. Москва				«24» ап	реля 2017 г.
1. Состав комиссии: Конкурсная комиссия в количестве 9 человек	утверждена приказом ГБС с.	РАН от «30» дека	абря 2016 г. М	≥ 131	
На заседании конкурси Демидов А.С., д.б.н., п Червякова О.Н., к.б.н.,		т:			
и члены конкурсной ко Бабоша А.В, д.б.н., Бо М.С., к.б.н., Шустов М	еляева Ю.Е., к.б.н., Мамае	ева Н.А., к.б.н., М	Л ельникова М	f.H., Платова Е.М	1. , Романов
На заседании присутст	вуют более 2/3 состава, кв	орум имеется, ком	ииссия правом	10чна.	
лаборатории экологи	на участие в конкурсе на ческой физиологии и ия науки Главный ботанич	иммунитета рас	<u>тений</u> Феде	рального госуда	рственного
Объявление размещен Количество поступиви		. 10			
3. Претенденты, допу	щенные к участию в конкур	рсе и заявки котор	оых соответст	вуют объявлению	
1) Рябченко Андрей Со	ергеевич		_ -		
4. Рейтинг претендент	ОВ				
Ф.И.О.	Оценка основных	Оценка	Оценка	Оценка	Итого

Ф.И.О. претендента	Оценка основных результатов научной деятельности	Оценка квалификации претендента	Оценка опыта претендента	Оценка результатов собеседования	Итого баллов
	претендента, с учётом их соответствия требованиям, указанным в объявлении				
Рябченко А.С.	5	5	5	5	20

5. Решение конкурсной комиссии:

Признать победителем конкурса на замещение должности

<u>старшего научного сотрудника в лаборатории экологической физиологии и иммунитета растений</u> Федерального государственного бюджетного учреждения науки Главный ботанический сад им. Н.В. Цицина Российской академии наук

1 1112 11

РЯБЧЕНКО АНДРЕЯ СЕРГЕЕВИЧА

(Ф.И.О. полностью)

(Ф.И.О. полностью) Результаты открытого голосования конкурсной комиссии: за $\underline{\mathcal{G}}$, против $\underline{\mathcal{KL}}$ воздержавшиеся КСК Председатель конкурсной комиссии А.С. Демидов директор ГБС РАН Секретарь конкурсной комиссии О.Н. Червякова старший научный сотрудник ГБС РАН Члены комиссии: заведующий лабораторией ГБС РАН А.В. Бабоша должность Ю.Е. Беляева учёный секретарь ГБС РАН Н.А. Мамаева старший научный сотрудник ГБС РАН М.Н. Мельникова председатель профкома ГБС РАН

Е.М. Платова

М.С. Романов

М.В. Шустов

начальник отдела кадров ГБС РАН

заведующий отделом ГБС РАН

заведующий отделом ГБС РАН